 202 v2.4 / Права на изменение защищены EE741
Универсальность
Модульный и компактный расходомер EE741 предназначен
для точного измерения и контроля расхода сжатого воздуха
и технических газов, таких как O2, N2, Ar or CO2 от DN15 до
DN50 трубы.
Принцип измерения
Термоанемометрический принцип измерения и хорошо

DN15 (1/2“)
BSP-резьба
Пример заказа
Товар 1 - Расходомер
EE741-A6D2DN15
Диаметр трубы/тип
Выход:
Дисплей:
Диаметр трубы
(выбираемый): Выход 1:
Измеряемая величина 1:
Выход 2:
Измеряемая величина 2:
Товар 2 - монтажный блок
Scope of supply
Товар 1: EE741:
• EE741 в соотв. с руков. по заказу
• 1 x шестигранник
• 1 x USB кабель
• M12x1 коннектор, с возможностью сборки
• руководство по эксплуатации
• Две самоклеящиеся этикетки для изменений в
настройках (см. www.epluse.com/relabeling)
• Сертификат об осмотре в соответствии с DIN
EN10204 - 3.1
Товар 2: Монтажный блок:
• Монтажный блок с уплотнительной
заглушкой
Аксессуары
DN15 (1/2“) HA070215
DN20 (3/4“) HA070220
DN25 (1“) HA070225
DN32 (1-1/4“) HA070232
DN40 (1-1/2“) HA070240
DN50 (2“) HA070250
DN32 (1-1/4“) HA074532
DN40 (1-1/2“) HA074540
DN50 (2“) HA074550
- Входной и выходной участок трубопровода  для
монтажного блока, BSP резьба, из нерж. стали
- Набор уплотнений для монтажного блока с фланцами
- Кабель M12x1 female, угловой 90°, 4-пин.
3 m HA010824
mfalaleeva
Выделение